2

проект

Указ
Президента Республики Татарстан

О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан
«О денежном содержании государственных гражданских служащих Республики Татарстан»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 4 части 4 статьи 23 Закона Республики Татарстан от 16 января 2003 года № 3-ЗРТ «О государственной гражданской службе Республики Татарстан» постановляю:

1. Внести в Указ Президента Республики Татарстан от 22 марта 2018 года № УП-239 «О денежном содержании государственных гражданских служащих Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 3 мая 2018 года № УП-347,
от 4 августа 2018 года № УП-550, от 13 августа 2019 года № УП-466,
от 1 февраля 2021 года № УП-73, от 23 сентября 2022 года № УП-664) следующие изменения:
абзац седьмой пункта 1 после слова «премий» дополнить словами
«, в том числе»;
подпункт 5 пункта 5 после слова «премии» дополнить словами
«, в том числе»;
подпункт 5 пункта 6 после слова «премий» дополнить словами
«, в том числе».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Президент
Республики Татарстан

Р.Н. Минниханов